別記

様式第１号（第６条関係）

                           年  月  日

京田辺市長 様

                  団 体 名

                  代表者住所

                     氏名         ○印

                    （電話番号        ）

文化ホール利用助成金交付申請書

京田辺市文化施設利用助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え

て下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

 １ 事 業 名

 ２ 事業の内容

３ 利用文化施設（ホール）

４ 事 業 実 施 日         年  月  日（   曜日）

  及び利用時間         時  分から  時  分まで

 ５ 交 付 申 請 額     金          円

     （積算の基礎）

 ６ 添付書類

  （１） 開催要項又はこれに準ずる資料

  （２） 収支予算書

  （３） その他市長が必要と認めた資料